
Rozpis 5. Závodu Ligy Vysočiny 
 

Pořadatelský orgán Oblast Vysočina sekce OB ČSOS Pořadate 

Pořadatelský 

subjekt 
TJ Jiskra Havlíčkův Brod 

Datum konání 4. 5. 2019 

Centrum Lipnice nad Sázavou (49.6165814N, 15.4165086E) 

Typ závodu Závod ve sprintu 

Předpis 
Závodí se dle platných Pravidel OB, Soutěžní řád Oblasti Vysočina a 

Prováděcí předpisy na rok 2019 

Terén Městská zástavba. 

Mapa 
Hlavní kartografem je Pavel Kříž. Stav březen 2019,  

měřítko 1 : 4 000, E= 2,5 m, mapový klíč ISSOM2007.  

Kategorie Předpokládané časy a platby - viz. tabulka  

Přihlášky 

1. termín do 28. 4. 2019 23:59, 2. termín do 30. 4. 2019 23:59, 3. termín do 

2. 5. 2019 12:00. Na prezentaci bude možné dohlásit pouze do kategorií 

HDR, P, T. Pro přihlášky použijte přednostně systém ORIS 

oris.orientacnisporty.cz. Výjimečně na emailovou v.hrstka@gmail.com. 

Přihlášku pošlete v předepsaném formátu ČSOS. V přihlášce prosím uveďte, 

pokud oddíl přijede autobusem. 

Způsob placení 

 Převodem na účet pořadatele nebo platba v hotovosti na prezentaci závodu. 

Na prezentaci bude vyžadováno potvrzení o platbě nebo platba v hotovosti. 

Bankovní spojení -1120052379/0800 variabilní symbol platby ve tvaru např. 

27xxxx, kde xxxx je číslo klubu dle Evidence ČSOS (adresáře). 

Prezentace 8:45 až 9:30 v centru závodu 

Start 00 
 00 = 10:00 - intervalový start. Kategorie HDR, P a T libovolný start na 

krabičku  

Systém ražení Elektronické – SportIdent – Bezdotykové ražení bude vypnuto 

Zapůjčení čipu 30 Kč/závod, požadavek uveďte v přihlášce 

Protesty 

Písemné proti vkladu 200 Kč hlavnímu rozhodčímu. Případné protesty proti 

startovní listině nebo oficiálním výsledkům lze zaslat na email 

v.hrstka@gmail.com nebo na adresu Vladislav Hrstka, Větrný Jeníkov 177, 

588 42 Větrný Jeníkov. 

Upozornění 
Závodníci startují na vlastní nebezpečí. Provozování prodejní nebo 

propagační činnosti pouze se souhlasem ředitele závodu. 

Ubytování Pořadatel nezajišťuje 

Školku pro děti Pořadatel nezajišťuje 

Parkování 
Na louce. Bude vybíráno parkovné. Podrobnosti budou uvedeny v pokynech. 

Při příjezdu respektujte pokyny pořadatelů. 

Vzdálenosti 

Parkování – centrum do 600 m 

Centrum – prezentace 0 m 

Centrum – start do 600 m 

Centrum – start do 600 

Funkce 

Ředitel závodů: Vlaďka Fencíková 

Hlavní rozhodčí: Vladislav Hrstka R2 

Stavitel tratí: Pavel Kříž R3 

Další informace Další informace o sportovní můžete získat e-mailem: v.hrstka@gmail.com  

  



Ochrana osobních 

údajů a 

fotografování 

Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých 

osobních údajů v platném formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovní 

listiny a výsledků na webu závodů a v informačním systému ORIS. V 

průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie sloužící k 

informování veřejnosti o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v 

souladu s § 89 zákona č. 89/2012 sb., Občanského zákoníku.  

Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků (jako 

vzpomínka na závody, pro propagaci klubu OB) zejména z vyhlášení 

výsledků a doběhu do cíle. V případě, že nesouhlasíte s fotografováním, 

oznamte to prosím explicitně fotografovi. 

 

 

Tabulka 

Kategorie Předpokládaný  

čas vítěze [min.] 

Startovné 

1. termín 

Startovné 

2. termín 

Startovné 

3. termín 

D10 15 40 60 80 

D10N 15 40 60 80 

D12 15 40 60 80 

D14 15 40 60 80 

D16 15 80 120 160 

D18 15 80 120 160 

D21C 15 80 120 160 

D21D 15 80 120 160 

D35 15 80 120 160 

D45 15 80 120 160 

D55 15 80 120 160 

D65 15 80 120 160 

H10 15 40 60 80 

H10N 15 40 60 80 

H12 15 40 60 80 

H14 15 40 60 80 

H16 15 80 120 160 

H18 15 80 120 160 

H21C 15 80 120 160 

H21D 15 80 120 160 

H35 15 80 120 160 

H45 15 80 120 160 

H55 15 80 120 160 

H65 15 80 120 160 

HDR 15 40 40 40 

P 15 40 40 40 

T 15 70 105 140 

 

 

   

  

  


